[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2025                                                                                                                            № 3019
О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области
В соответствии со статьями 31 - 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании письма Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Ярославской области №ИХ.30-7614/2025 от 18.09.2025, Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области.
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ярославского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Ярославского муниципального района по экономике и финансам Ю.С. Грибанову.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ярославского

муниципального округа

                                                     А.А. Михайлов